
www.dre.pt

N.º 154 10 de agosto de 2021 Pág. 148

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 INSTITUTO POLITÉCNICO DE LISBOA

Despacho n.º 7852/2021

Sumário: Homologação da lista definitiva de ordenação final do concurso documental para recru-
tamento de professor adjunto na área disciplinar de Contabilidade de Gestão.

Por despacho de 20.07.2021 do Presidente do Instituto Politécnico de Lisboa, foi homologada 
a lista definitiva de ordenação final do concurso documental para recrutamento de Professor Adjunto 
para a Área Disciplinar de Contabilidade de Gestão, para preenchimento de um posto de trabalho 
previsto no mapa de pessoal docente para 2021 do Instituto Politécnico de Lisboa/Instituto Superior 
de Contabilidade e Administração de Lisboa, aberto pelo Edital n.º 901/2020, de 19 de agosto: 

Candidatos Pontuação

Marina Alexandra Nunes Godinho Antunes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77,5
Iryna Berova Alves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (a) 40,5
Márcia Rafaela Cadete dos Santos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (a) 17,0

(a) Candidato(a) excluído(a) ao abrigo do disposto no ponto 16 do Edital n.º 901/2020, de 19 de agosto.

 21.07.2021. — O Vice-Presidente, António da Cruz Belo.

314431335 


